



S00JP012K46T

S00JP012K46T

OBJEDNÁVKA O340180132

ze dne: 17.12.2018

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

HARKO s.r.o.

Trávník 140

767 01 Kroměříž

IČO: 63496585

DIČ: CZ63496585

1. Předmět plnění

Po ukončení akce „Opravy koupelen v BD Zálešná 4057, 39 bj.“ u Vás objednáváme demontáž lešení a stavebního výtahu včetně odvozu a manipulace dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 119 306,00 Kč (vč. DPH)**3. Termín plnění**

Do 31.01.2019

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

*Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**Schváleno orgánem obce:**datum a číslo usnesení:**Rada města Zlína**04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014*

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Dodavatel:



HARKO s.r.o.
Trávník 140
767 01 Kroměříž

IČ: 63496585
DIČ: CZ63496585

Odběratel:

IČ:

00283924

DIČ:

CZ00283924

Statutární město Zlín
nám. Míru 12
761 40 Zlín

Nabídka č.: 18E1065
Datum zápisu: 11.12.2018
Platno do:

Konečný příjemce:

Stavební výtah

Označení	Množství	J. cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč celkem
Demontáž lešeňových podlah v místě parapetu	1 ks	31 300,00		31 300,00	21%	6 573,00	37 873,00
Demontáž kotvení stavebního výtahu k lešení	1 ks	31 300,00		31 300,00	21%	6 573,00	37 873,00
Demontáž lešení a stavebního výtahu	1 ks	13 790,00		29 500,00	21%	6 195,00	35 695,00
Odvoz a manipulace	1 ks	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
Součet položek				98 600,00			119 306,00
CELKEM K ÚHRADĚ							119 306,00